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HFC Urinary Help

Thon de I'Atlantique avec Cranberries almo nature
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HFC Urinary Help est idéal pour le bien-étre des voies urinaires des chats adultes et matures, grace a la présence de cranberries et a leur action acidifiante. Préparé
exclusivement avec des ingrédients a l'origine propres a la consommation humaine, soigneusement sélectionnés par Alimo Nature, désormais aliments pour votre chat. Le
sachet en plastique et en aluminium, choisi pour le stockage correct des produits, peut étre réutilisé pour la production d'énergie s'il est éliminé correctement. HFC Urinary Help
- est disponible en sachets de 50 g. AlImo Nature est la marque militante dont la Fondation Capellino est propriétaire a 100%.

Human Grade
HFC

Gamme
HFC Urinary Help

Pays d'origine
TH

Constituants analytiques (%)
Protéine Brute
Cellulose Brute
Matiéres Grasses Brutes
Cendres Brutes
Humidité

Valeur énergétique

Caractéristiques du paquet
Type d'emballage
Hauteur (cm)
Largeur (cm)

Longeur (cm)

Caractéristiques d'emballage

Nombre de piéces par
carton

Poids carton (kg)

Nombre de cartons par
palette

Hauteur palette(cm)

Nombre de carton par
couche

Nombre de couches
Carton: coté long(cm)
Carton: c6té court(cm)
Carton: hauteur(cm)

Type d'emballage(ct)

13
0,1
0,4
0,6
84
550 kcal/kg

Pouch
12.5
9.5

24
1.6
230
148.5
23

10
26.6
10.6
13.4

Gluten -
Une seule protéine
Free
Nom produit Type Contenu
Thon de I'Atlantique avec Cranberries Humide 50¢g
Code produit EAN Bar code
5862 8001154003376 18001154003373

Composition

Thon de I'Atlantique 50%, bouillon de thon 44,5%, cranberries 4%, riz 1,5%.

Ration journaliére indicative

Chat adulte 4 kg : 100 g humide + 37 g croquettes

Conservation et dluo

Aprés ouverture, a conserver au réfrigérateur et a consommer de préférence dans un délai de 24 heures.
DLUO: 26 Mois.

Langues sur l'etiquette
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Anglais, italien, allemand, frangais, néerlandais, espagnol, finnois, suédois.

Donnéés du fabricant

Q Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia
¢ almonature.com


https://www.almonature.com

	HFC Urinary Help
	Thon de l’Atlantique avec Cranberries


